
 
 

Dentanela s.r.o. | Karlovo nám. 31/555. 120 00 Praha 2 | tel: +420 233 375 683 | www.dentanela.cz 

 
 

Následná péče po bělení zubů PUREWHITEING 
 

Následná péče po bělení zubů PUREWHITENING 
 
 

Jak pokračovat s domácím bělením PUREWHITENING:  
 
 Poslední stříkačku s 6 % peroxidem vodíku doporučujeme používat alespoň týden 

(ideálně však spotřebovat celý její obsah) na 1-2 hodiny denně (kdykoliv během dne, 
např. před spaním) 

 
 

Jak si stávající odstín udržet: 
 
 Dobělujte každé 2 měsíce (lze v rozmezí 1-3 měsíce) vždy 1x na noc pomocí gelů 

karbamid peroxidu buď s koncentrací 10 % (pro velmi citlivé jedince) nebo 16 % 
(ostatní) 

 Až dobělíte se stříkačkou koncentrace 6 % peroxidu vodíku, odpočítejte si příslušnou 
dobu (1-3 měsíce) 

 Pokud vynecháte dobělení delší dobu (např. 6 měsíců), doporučujeme nechat nosiče 
na 2-3 noci pro udržení ideálního výsledku 

 Pokud vynecháte dobělení na dobu více než jeden rok, doporučujeme zakoupit 
stříkačku (10 nebo 16 % dle citlivosti) a spotřebovat celý její obsah v intervalu 1-2 
hodiny denně (kdykoliv během dne, např. před spaním) 

 Stříkačky, vzhledem k legislativě EU, lze dokoupit vždy jen v ordinaci zubního lékaře či 
dentální hygienistky 

 

 


